
遊学館高等学校 

第９７回全国高等学校野球選手権大会出場 

応援募金趣意書（お願い） 
 

 

謹啓 猛暑の侯 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、学校法人金城学園遊学館高等学校の教育振興に対しまして、格段のご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校野球部は、昨日、第９７回全国高等学校野球選手権石川大会におきまして、３

年ぶり６回目の優勝を決め、念願の甲子園へのキップを手にすることが出来ました。 

また今年は、金城学園創立１１０周年記念の年に加え、高校野球１００年の節目の年にふ

さわしい快挙を成し遂げてくれました。これも偏に、皆様の熱いご支援のおかげと衷心より

感謝申し上げます。 

甲子園球場におきましても、石川県高校球児代表として、選手たちが、「雪の結晶に白梅の

花」の校章を袖に付け、元気溌刺とした勇姿を見せてくれることを期待しております。 

 つきましては、昨今の厳しい経済状況の中、誠に恐縮ではございますが、選手たちの甲子

園での活躍を祈り、皆様に応援のご寄附を仰ぎたくお願いする次第でございます。どうか、

皆様の温かいご厚志を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。         敬白 

 

 

平成２７年７月２８日 

 

 

学校法人金城学園 理事長 加 藤 真 一 

野 球 部 後 援 会 会 長 福 島 理 夫 

遊学館高等学校 校 長 竹 田   剛 

 

 

〔納入方法〕 応援募金は、「一口５，０００円（幾口でもありがたいです。）」をお願いい

たします。お手数ですが、同封の振込み用紙にてお振り込みください。 

         

 

  ○ 応援募金についてのお問い合わせ先は、次へお願いいたします。 

遊学館高等学校事務室 

          〒920-0964 石川県金沢市本多町 2-2-3 

          TEL．076-262-8484  FAX 076-222-6366 


